СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.12.2021                                                                                          №  140
с. Мельниково

	О внесении изменений в решение Совета Шегарского сельского поселения от 01.11.2019 № 80 «Об установлении на территории Шегарского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Совет Шегарского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Шегарского сельского поселения от 01.11.2019 № 80 «Об установлении на территории Шегарского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«II. Установить, что налоговая база в отношении объектов налогообложения определяется согласно статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации.»;

1.2. В абзаце 2 пункта 3 слова «предоставленных» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Шегарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

Шегарского сельского поселения                                                      Р. Ю. Ильин

И. о. Главы Шегарского

сельского поселения                                                                            Ю. В. Непомнящих

[image: image1.png]